РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

                               УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29 декабря 2017 г.
                                                                  № 81

                                                   с. Устинкино

Об утверждении проекта межевания линейных объектов: автомобильная дорога, местоположение Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, д.Кагаево; водопровод(колодцы) местоположение Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, д.Кагаево.
В соответствии со ст. 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Устинкинский сельсовет, с учетом протокола публичных слушаний от 29.12.2017г, заключения о результатах публичных слушаний от 29.12.2017г, Администрация Устинкинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия, п о с т а н о в л я е т:

         1.Утвердить проект межевания линейных объектов: автомобильная дорога, местоположение Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, д.Кагаево; водопровод(колодцы) местоположение Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, д.Кагаево.
        2.Специалисту администрации Устинкинского сельсовета Захаровой О.Г. обеспечить публикацию настоящего Постановления в сети Интернет на сайте администрации Устинкинского сельсовета, а так же в средствах массовой информации.
        3. Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию (опубликованию).

        4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Устинкинского сельсовета                                   С.И.Волосатов